COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

		SERVIZIO	FINANZIARIO	
		IMF	PEGNO	
COD. INTER. / CAP.	ESERCIZIO		OGGETTO	IMPORTO
		VEDI PARTI	E DETERMINATIVA	
			,	
			TORNANO €.	
Castel Baronia lì	13/11/2012			
_			IL RESPONSABILE DEL	SERVIZIO FINANZIARIO
		F.to Rag. Bardaro Euplio		

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

N. 326 del registro

La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, viene posta in pubblicazione in data odierna all'Albo Pretorio del Comune.Ivi resterà affissa, a libera visione del pubblico, per 15 (quindici) giorni consecutivi.

Castel Baronia lì

43 124 207

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott. Michele Pavone.

Copia conforme	all'originale del	la presente	determina	viene	trasmessa	a cura	del res	sponsa	bile
del servizio a:									

	SINDACO
--	---------

- □ SEGRETARIO
- □ ALBO
- ☐ ASSESSORE LL.PP.
- RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI

La presente copia è conforme all'originale.

Castel Baronia, lì

13 1001 2012 1

IL SEGRÉTARIO COMUNALE
(Dott Michele Pavone) .



COMUNE DI CASTEL BARONIA PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I.V.A. n. 00281000646

telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

SERVIZIO AA. GG. - Personale

Rif.

COPIA della DETERMINAZIONE N° 111 DEL 13/11/2012 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determina n. 93 del 12/10/2012 ad oggetto: "Impegno di spesa";

Vista la nota prodotta dalla Sig.ra Calò Angela Gerarda, assunta in atti al prot. n. 3225 del 19/10/2012, con la quale si richiedeva il risarcimento dei danni;

Dato atto che dalla fattura allegata alla nota di cui sopra, emessa dalla ditta Tiso Mario srl di Ariano Irpino, si evince che la spesa sostenuta dalla Sig.ra Calò Angela Gerarda ammonta ad Euro 644,25 (IVA compresa);

Ritenuto dover liquidare quanto avanzato e spettante alla Sig.ra Calò;

DETERMINA

Di liquidare alla Sig.ra Calò Angela Gerarda la somma complessiva di Euro 644,25;

Di imputare la spesa emergente di Euro 644,25 all'intervento c/n 1.04.05.03/656 del corrente bilancio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Dott. Michele Pavone) .